关于批准郴州市第二人民医院执业登记的

公告

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》，我委于2025年11月28日组织相关专家对郴州市第二人民医院三级传染病医院执业登记进行了现场审查，于2026年2月12日—2026年2月26日对该机构进行了执业登记前公示，经研究，准予该医疗机构执业登记,现将具体内容公告如下：

一、设置单位基本信息

名称：郴州市第二人民医院
统一社会信用代码：12431000447392493J
法定代表人：张甄
地址：郴州市苏仙区东塔路10号
二、医疗机构基本信息

医疗机构名称：郴州市第二人民医院

法定代表人：张甄
主要负责人：张甄

所有制形式：全民

经营性质：非营利性（政府办）
床位规模：400张

机构级别：三级

机构类别：传染病医院

机构地址：郴州市苏仙区东塔路10号
诊疗科目：

预防保健科/全科医疗科/内科;呼吸内科专业;消化内科专业;神经内科专业;心血管内科专业;肾病学专业;内分泌专业;老年病专业/外科;普通外科专业；骨科专业;泌尿外科专业/儿科;小儿传染病专业;小儿消化专业;小儿呼吸专业/皮肤科(门诊);皮肤病专业;性传播疾病专业/精神科;精神卫生专业(门诊)/传染科;肠道传染病专业;呼吸道传染病专业;肝炎专业;虫媒传染病专业;动物源性传染病专业;蠕虫病专业/结核病科/肿瘤科/急诊医学科/临终关怀科/麻醉科/重症医学科/医学检验科;临床体液、血液专业;临床微生物学专业;临床化学检验专业;临床免疫、血清学专业/病理科（协议）/医学影像科;X线诊断专业;CT诊断专业;超声诊断专业;心电诊断专业;介入放射学专业/中医科;内科专业;老年病科专业;针灸科专业;推拿科专业;康复医学专业/药剂科/消毒供应室（协议）
有 效 期：2026年3月2日—2041年3月1日

审批机关：湖南省卫生健康委员会

湖南省卫生健康委

2026年3月2日